JKCKYpPCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxopae Jleouua Cob6onesB no mapwpyTty CaHKT-
MeTepOypr - Banaam - JlopenHoe MNMone - CBupbCcTpo# - Knxxkm - NetposaBoack -

MaHgporu - CaHkT-MNMeTepOypr ¢ 25.05.2025 no 30.05.2025

25.05, BockpeceHbe CaHKT-MeTepOypr

26.05, NoHepenbHMK Banaam

27.05, BTopHuUK

27.05, BTopHuK

28.05, Cpega

28.05, Cpega

29.05, YeTBepr

30.05, NaTHuua

JlopenHoe MNone

CBMpbCTpOM

Kun>xu

MeTpo3aBoack

Manpporm

CaHkT-MeTepOypr

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

08:00

09:00

13:00

08:00

15:00

11:00

08:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

: 20:00

20:00

11:00

16:00

11:00

20:00

14:30



