Экскурсионная программа на теплоходе Леонид Соболев по маршруту Санкт-Петербург - Валаам - Лодейное Поле - Свирьстрой - Кижи - Петрозаводск - Мандроги - Санкт-Петербург с 25.05.2025 по 30.05.2025

25.05, Воскресенье	е Санкт-Петербург		Отправление: 20:00
26.05, Понедельни	к Валаам	Прибытие: 08:00	Отправление: 20:00
27.05, Вторник	Лодейное Поле	Прибытие: 09:00	Отправление: 11:00
27.05, Вторник	Свирьстрой	Прибытие: 13:00	Отправление: 16:00
28.05, Среда	Кижи	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00
28.05, Среда	Петрозаводск	Прибытие: 15:00	Отправление: 20:00
29.05, Четверг	Мандроги	Прибытие: 11:00	Отправление: 14:30
30.05, Пятница	Санкт-Петербург	Прибытие: 08:00	